
  

1 

 

 

COMUNE DI CANICATTI’ 

III Direzione – Gestione del Territorio e Ambiente 

VERBALE DI GARA N. 7  

Seduta dell’11.12.2015 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA “Interventi di sostituzione degli infissi 

esterni della Scuola Elementare La Carrubba  - 3° Stralcio”   

CIG 6443107C16  – CUP  H57E13000200004 

 

L’anno 2015, il giorno undici del mese di dicembre alle ore 9,00, presso i locali del 

Comune di Canicattì in seduta pubblica si è riunita la commissione di gara così composta: 

1. Ing. Gioacchino Meli, responsabile della P.O. n. 1, n.q. di  Presidente della commissione di 

gara; 

2. Geom. Antonio La Vecchia, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

3. Sig.ra Luigia Maccarrone, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

Facente funzione di Segretario verbalizzante la Sig.ra Luigia Maccarrone. 

IL PRESIDENTE 

procede al controllo dell’integrità della sigillatura dei plichi, i quali risultano perfettamente 

integri e privi di segni di manomissione. 

Numera le buste “A - documentazione” e “B – offerta”, contenute nei plichi già numerati dal n. 

112 al n. 131.  

La documentazione di cui alla busta “A”  è numerata progressivamente in ogni pagina e siglata. 

Dopo averne esaminato il contenuto della busta “A” Documentazione”, si perviene alle 

risultanze di seguito riportate: 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

112 
ITALSERRAMENTI 
srl Società 
Unipersonale 

Zona Industriale 
Viale 
Mediterraneo, 
b/2 92021 
Aragona (AG) 

01981850843 
italserramenti@gigap
ec.it 

25/11/2015 47095 
AMMESSA 

113 

IMPRESA 
COSTRUZIONI 
GEOM. BASILIO 
BUZZANCA 

Via Padre Pio, 
12/B 98066 Patti 
(ME) 

01975940832 
basilio.buzzanca@pe
c.it 

25/11/2015 47085 
AMMESSA 



  

2 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

114 
IMPRESA 
CANNINO 
SALVATORE 

Via dello Stadio, 
73 90048 San 
Giuseppe Jato 
(PA) 

03455640825 
impcannino@winpec
.it  

25/11/2015 47098 
AMMESSA 

115 

AVVALIMENTO: 
SA COSTRUZIONI 
srl (Avvalente)     
SE.ROGA. Appalti 
srl (Ausiliaria) 

Contrada 
Chimento 92100 
Agrigento                  
Via Santa Teresa 
D'Avila, 25 
Giugliano in 
Campania (NA) 

02625470840    
03608351213 

starnone@pec.it 
seroga-
appaltisrl@arubapec.
it  

25/11/2015 47057 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione 
ammnistrativa si 
rileva l'avvalimento 
con la società 
SE.ROGA. Appalti 
srl 

AMMESSA 

116 
BURGIO VITO di 
Burgio Diego 

Via Togliatti, 
45/C 92024 
Canicattì (AG) 

01338340845 burgiodiego@pec.it 25/11/2015 47070 
AMMESSA 

117 SIBAR srl 
Via Casilina km. 
93+400 03027 
Ripi (FR) 

00296160609 sibarsrl@pec.it 25/11/2015 47077 
AMMESSA 

118 
M.R. 
COSTRUZIONI srl 

Via Toascana, 7 
93014 
Mussomeli (CL) 

01853640850 
mrcostruzionisrl@spi
mail.it 

25/11/2015 47089 
AMMESSA 

119 DI.FIL. srl 
Via Giovanni 
Falcone, 97/D 
97100 Ragusa 

01387860883 difilsrl@pec.it 25/11/2015 47091 
AMMESSA 

120 
GENERALI 
COSTRUZIONI srl 

Via Stefano 
Candura, 20/B 
93100 
Caltanissetta 

01807690852 
generali.costruzioni
@pec.it 

25/11/2015 47093 AMMESSA 

121 
FAREL IMPIANTI 
srl 

Via Mozart, 7 
92100 Agrigento 

02473780845 farelimpianti@pec.it 25/11/2015 47096 AMMESSA 

122 EDILGROUP  

Via Aldo 
Licitra, 11 
97100 Ragusa 
(RG) 

01350180889 
impresaedilgroup@p
ec.it 

25/11/2015 46997 AMMESSA 

123 
TERLATO 
GIOVANNI 

Via Bognanni, 
16 97012 
Chiaramonte 
Gulfi (RG) 

00757190889 
giovanni.terlato@pec
.it 

25/11/2015 46994 
AMMESSA 

124 PI.SA.NI srl 

Contrada 
Germano snc 
93014 
Mussomeli (CL) 

01386490856 p.sanisrl@pec.it 25/11/2015 46991 AMMESSA 

125 
LA GARDENIA 
COSTRUZIONI Soc. 
Coop. 

Via Platone, snc 
93014 
Mussomeli (CL) 

01204270852 
lagardenia@spimail.i
t 

25/11/2015 47000 AMMESSA 

126 
S.V. COSTRUZIONI 
srl 

Via A. Salandra, 
6, is. 50 int. 52 
98124 Messina 

02706890833 
svcostruzionisrl@pec
.it 

25/11/2015 47004 AMMESSA 



  

3 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

127 IMPREFER srl 

Via Nazionale, 
Strada Statale 
120 Contrada 
Cerro 95015 
Linguaglossa 
(CT) 

03816120871 imprefer@pec.it 25/11/2015 46929 AMMESSA 

128 
IDRO TERMICA 
SICILIANA srl 

Via Palermo, 
31/A 93012 
Gela (CL) 

01157200856 
idrotermicas@pecim
prese.it 

25/11/2015 47008 AMMESSA 

129 
VI.SA. 
COSTRUZIONI srl 

Via Roma, 35 
95035 Maletto 
(CT) 

05124350876 
visa.costruzioni@pec
.it 

25/11/2015 46923 AMMESSA 

130 
SAN GIORGIO 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

Via Nazario 
Sauro, 8 93014 
Mussomeli (CL) 

01822030852 
coopsangiorgio@spi
mail.it 

24/11/2015 46802 AMMESSA 

131 CO.G.I.T. srl 

Via Principe di 
Castelnuovo, 23 
90047 Partinico 
(PA) 

04545980825 cogitsrl@pec.it 24/11/2015 46798 AMMESSA 

 

Delle suddette imprese si è proceduto alla verifica dei relativi DURC nel sito dell’INAIL. 

Alle ore 13,15 la procedura di gara viene sospesa e proseguirà il 14.12.2015 alle ore 9,00. 

Tutti i plichi vengono riposti in scatole sigillate con nastro adesivo e controfirmate dai componenti 

la commissione e conservati nell’armadio blindato posto nei locali dell’U.T.C. 

Componenti: 

Sig.ra Luigia Maccarrone _______________________ 

Geom. Antonio La Vecchia  ________________________ 

Il Presidente di gara  
Ing. Gioacchino Meli 

__________________________ 


